
                            

  平成３０年 ４月１３日 

公認審判員 各位 

                             群馬県バドミントン協会 

                              審判部長 矢畑 雅史 

 

 仲春の候、公認審判員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

昨年度は国体関東ブロック予選、ジュニアオリンピック大会をはじめ各種大会にご協力い

ただいたことに感謝申し上げますとともに、審判部長としていたらぬ点が多数あったこと

をお詫び申し上げます。 

 さて、平成 30 年度公認審判派遣予定表をお送りいたしますので、ご協力いただける大会

について、ＦＡＸあるいはメールにて返信をお願いいたします。ご協力いただける場合に

は監督・運営・選手等の兼任は避け、審判に専任できる日程をご記入ください。 

 本年度は６月に関東ろうあ者大会、６／７月に関東信越地区高専大会があり、最大で３

０人の審判が必要になる日があります。審判員皆様のご協力をお願いいたします。 

 なお特別の連絡がない場合、高体連を除く各大会の集合時間は 8 時半となっております。

高体連主催大会については担当から集合時間を連絡いたします。 

  


